國立新竹教育大學 函
機關地址：300-14新竹市南大路521號
聯絡人：許禕芳
電子信箱：w100006@mail.nhcue.edu.tw
聯絡電話：03-5213132-3003
傳真電話：03-5619475

受文者： 國立屏東科技大學
發文日期： 中華民國103年7月22日
發文字號： 竹大教育學院字第1030009036號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 2014ICEI簡介

主旨： 本校教育學院辦理「2014教育創新國際學術研討會：
課程、教學與產學合作」對外廣徵文稿，敬請 惠予公
告周知並鼓勵 貴校相關系所師生踴躍參與，請 查
照。

說明：
一、 研討會辦理時間：103年11月28日(星期五)至29日(星

期六)共計二天。
二、 研討會辦理地點：國立新竹教育大學(新竹市南大路

521號)。
三、 徵稿議題：翻轉教室、幼兒教育、心理諮商、特殊教

育、人力資源管理、運動健康與休閒、教育與學習科
技...等相關議題。

四、 投稿及報名工作坊請事先至本研討會網站線上註冊及
報名。

五、 議程及相關徵稿辦法表格及投稿方式，詳見大會網站
(http://conference.ed.nhcue.edu.tw/)。

正本： 公私立大專校院
副本： 本校教育學院電子公文

交 換 章
103/07/22

08:35

裝

訂

線

1030009991
第1頁 共1頁